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RENVOOI BIJLAGE 3 

Behorende bij de aanvraag om vergunning ingevolge de Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht (activiteit milieu) voor de inrichting van Van Mechelen Recycling B. V. 

gelegen aan de Spaarpot 116-116a te Geldrop. 

Nr. 

B1 

B2 

B3 

B4 

B5 

B6 

B7 

B8 

B9 

B10 

B11 

B12 

B13 

B14 

B15 

B16 

B17 

Aantal 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

div 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

Omschrijving 

Voorverkleiner 

Opvoerbunker en maalmolens kunststof kabelrestanten 

Verwerkingslijn scheidingsinstallaties kunststof kabelrestanten 

Stofafscheidingsinstallatie 

Opslagcontainer tbv stoffractie 

Snijbranderset zuurstofbatterij 
+ 

propaan/acetyleen 

Stofafscheidingsinstallatie 

Transportsysteem stof-/papierfractie 

Opslagcontainer tbv stof-/papierfractie 

Mobiele hydraulische knipper 

Strip-/pelmachines 

Olie/Benzineafscheider 30 l/s 

Slibvangvoorziening 6. 000 l 

Controlevoorziening 

Opslag gasflessen 

Poortdetector radioactief schroot 

Stelling opslag machines 

L1 

L2 

L3 

L4 

L5 

L6 

L7 

L8 

L9 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

Maalmolens papiergeïsoleerde kabelrestanten 

Verwerkingslijn scheidingsinstallaties papiergeïsoleerde kabelrestanten 

Opslagkast vloeistoffen 

Compressor , 
drukvat en koeldroger (op rek) 

Handgereedschap 

Weegschaal 

Hogedrukreiniger 

Ventilator luchtverversing 

Verwerkingslijn AEEA (Cenelec) 

S1 

S2 

S3 

S4 

S5 

1 

1 

1 

1 

1 

Afgewerkte olietank (1. 250 l) 

Smeeroliebars 

Lekbak vloeistoffen 

Dieselolietank (10. 000 l) 

Schrootschaar (knip-/persinstallatie) 

W1 

W2 

W3 

W4 

W5 

W6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Werkbank en handgereedschap 

Smeermiddelen 

Afkortzaag 

Kolomboor 

Lasapparaat 

Snijbrander 

HT 

OK 

TT 

4 

2 

1 

Heftruck (diesel) 

Overslagkraan (diesel) 

Terminal trekker (diesel) 


